
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/488/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów komunalnych i sposobu świadczenia 

usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 6r ust. 3 – 3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Pruszczu Gdańskim Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/206/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości 
odbierania odpadów komunalnych i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, zmienionej uchwałą Nr XXI/274/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 16 grudnia 2020 r., 
§ 2 ust. 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) odpady budowlane i rozbiórkowe: 

a) "czysty" gruz w ilości nie większej niż 2000 kg rocznie na gospodarstwo domowe, 

b) zmieszane odpady budowlane - tj. płyty gipsowo-kartonowe, folie budowlane, drzwi, okna, 
panele podłogowe, papa itp. z wyłączeniem "czystego" gruzu oraz materiałów izolacyjnych 
w ilości nie większej niż 500 kg rocznie na gospodarstwo domowe, 

c) materiały izolacyjne - tj. styropian, wełna mineralna, pianka poliuretanowa itp. w ilości 
nie większej niż 6 m3 rocznie na gospodarstwo domowe,”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4451



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 13 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 13 Litera c


	Paragraf 2


		2022-11-24T14:01:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




